یہی وہ لوگ ہیں جنہوں نے صدق اختیار کیا اور یہی ہیں جو متقی ہیں۔ (البقرہ: 178)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

ہفتہ 26 مئی 2012ء 4 رجب 1433 ہجری 26 ہجرت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 122

ضرورت محررین درجہ دوم

♦ دفتر صدر انجمن احمدیہ میں وقتاً فوقتاً محررین درجہ دوم کی ضرورت رہتی ہے۔ خواہشمند احباب اپنی درخواستیں صدر محلہ / امیر ضلع سے تصدیق کروا کر مع نقول قومی شناختی کارڈ، سند میٹرک و ایف اے نظارت دیوان کو بھجوادیں۔